



KORONAWIRUS W OSTRZESZOWSKIM SZPITALU

Komunikat starosty



wypisy oraz przyjęcia.

Z 9 pacjentami przebywa 5 pielęgniarek; wszyscy mają bezwzględny zakaz opuszczania oddziału. Wszyscy będą przebywali na zamkniętym oddziale do czasu otrzymania wyników badań wymazowych, które zostaną przeprowadzone w siódmej dobie, czyli 22 maja. Domowej kwarantannie zostało poddanych 8 pielęgniarek.

• Pozostałe oddziały szpitala pracują normalnie. Podobnie izba przyjęć, ponieważ zostały zachowane wszystkie wymagane procedury, a personel był w pełni

zabezpieczony; pomieszczenia zostały kilkakrotnie zdezynfekowane i ozonowane.

- W poniedziałek, o godz. 10.00, starosta zwołał e-sztab kryzysowy z udziałem szefów służb mundurowych oraz sanitarnych, a także Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia oraz miasta i gminy Ostrzeszów. Krok po kroku omówiono przebieg zdarzeń w szpitalu oraz podjęte działania. Zapewniono też miejsce do ewentualnej kwarantanny personelu medycznego.
- Starosta jest w stałym kontakcie z wojewodą wielkopolskim.
- Inspekcja sanitarna podjęła również działania w celu odizolowania osób, które miały kontakt z osobą zakażoną poza terenem szpitala.
- Wszystkie służby pozostają w stałym kontakcie.

- 15 maja, o godz. 11.53, do ostrzeszowskiego szpitala został przyjęty mężczyzna z osłabieniem i biegunką. Chory nie wykazywał charakterystycznych objawów COVID-19, nie miał podwyższonej temperatury ani duszności. Pacjent został skierowany na oddział wewnętrzny, gdzie podczas procesu diagnostycznego lekarze nabrali podejrzeń co do możliwego zarażenia chorego koronawirusem. Ponieważ badania wykazały zmiany w płucach charakterystyczne dla COVID-19, pacjent został ok. godziny 24.00 przetransportowany do szpitala zakaźnego w Poznaniu. Wynik potwierdzający zakażenie Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia otrzymało w niedzielę o godz. 21.00.

• **W związku z zaistniałą sytuacją oddział wewnętrzny ostrzeszowskiego szpitala został zamknięty - wstrzymane są wszystkie**

GWAŁTOWNIE WZROSŁA LICZBA ZAKAŻONYCH W KĘPNIE!



WOJEWODA
WIELKOPOLSKI
Łukasz Mikołajczyk



COVID - 19
Zakażenia

W POWIATACH WOJ. WIELKOPOLSKIEGO



BARTŁOMIEJ BUSZ ZWYCIĘZCĄ KONKURSU GRAND PRESS PHOTO 2020

Ta wiadomość z pewnością ucieszyła wielu mieszkańców Ostrzeszowa. Kilka dni temu Bartłomiej Busz - fotograf, dokumentalista pochodzący właśnie z naszego miasta, zdobył I nagrodę Grand Press Photo 2020 za fotoreportaż o ukraińskim piosenkarzu Sashy Boole.

Konkurs Grand Press Photo to najważniejszy konkurs fotografii prasowej w Polsce i najbardziej pre-

stiżowy konkurs fotograficzny w naszym kraju. Organizowany jest od 15 lat, a przewodniczącym jury jest co roku fotograf, który został laureatem World Press Photo. Na konkurs można przysłać zdjęcia pojedyncze oraz fotoreportaż w najważniejszych kategoriach, mówiących o współczesnym świecie - wydarzeniach, życiu codziennym, ludziach, środowisku, sporcie, kulturze i rozrywce.

Dokończenie na str. 13.



Sasha i Bartek w Ostrzeszowie

Alkohol, narkotyki i... „uczciwy” sprawca



11 maja, około godziny 21.00, do dyżurnego KPP w Ostrzeszowie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym z udziałem nietrzeźwego kierującego. Na miejscu, w Zmysłonej Parzynowskiej, policjanci potwierdzili, że 24-latek z gminy Dziadowa Kłoda jest pod wpływem alkoholu (1,5 promila), a prowadzony przez niego citroen xsara uderzył w bramę posesji. Co ciekawe - kierowca sam poszedł do właściciela, by się przyznać.

Ponieważ funkcjonariusze znaleźli przy 24-latku także woreczek z amfetaminą, użyli narkotestera - wynik badania wskazał obecność amfetaminy i marihuany.

Mężczyzna został zatrzymany, zabrano mu również prawo jazdy i pobrano krew do badań. To jednak nie koniec...

Podczas szczegółowej rozmowy z 24-latkem wyszło na jaw, że ma on więcej narkotyków... w domu. Rzeczywiście, znaleziono tam ponad 100 gramów narkotyków - 99,79 g amfetaminy oraz 0,92 g konopi indyjskich.

Mężczyźnie postawiono zarzut kierowania w stanie nietrzeźwości i pod wpływem środka odurzającego oraz posiadania znacznej ilości narkotyków. Grozi mu za to aż do 10 lat pozbawienia wolności.

KPP Ostrzeszów